
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

 
Протокол рассмотрения вторых частей заявок Участников  запроса котировок в электронной 
форме на право заключения договора на транспортно-экспедиционные услуги по перевозке 

жидкого органического удобрения, перевозка силоса на объектах Заказчика 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» 
Дата проведения заседания: 20.11.2019 г. 
Время проведения заседания: 13-15 
Дата подписания протокола: 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб. 312.   
Наименование процедуры и предмет договора: запрос котировок в электронной форме на право 
заключения договора на транспортно-экспедиционные услуги по перевозке жидкого органического 
удобрения, перевозка силоса на объектах Заказчика 
Начальная (максимальная) цена договора: 2 733 600,00 (два миллиона семьсот тридцать три тысячи 
шестьсот рубль 00 копеек), без НДС. 
Извещение ЕИС № 31908519368 о проведении запроса котировок в электронной форме на право 
заключения договора на транспортно-экспедиционные услуги по перевозке жидкого органического 
удобрения, перевозка силоса на объектах Заказчика было опубликовано в сети Интернет. 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № № 170-01 
о/д от 02.09.2019 г. 
Предмет заседания комиссии: Рассмотрение заявок участников запроса котировок на предмет 
соответствия требованиям, выдвинутым Закупочной документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 
г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О 
закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», решение о допуске участников к 
проведению итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Турулов В.А. 
Зам. председателя Закупочной комиссии: Семин Б.В. 
Члены Закупочной комиссии:  
Смолин А.Д. 
Больных Е.Ф. 
Секретарь закупочной комиссии: Мельман И.А. 
Кворум имеется.  Комиссия правомочна.  
1. Процедура рассмотрения первых частей заявок на участие в запросе котировок была проведена: 
20.11.2019 г., по адресу 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб. 312, протокол  заседания Закупочной комиссии по рассмотрению первых частей 
заявок Участников опубликован в сети Интернет.  

2. Рассмотрение вторых частей заявок участников: 

Участник №1: ИП Кудрявцев Егор Михайлович 
В ходе рассмотрения Заявки на предмет соответствия требованиям, выдвинутым Закупочной 
документацией, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг 
отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», установлено:   
Предоставленные документы составлены согласно требованиям Закупочной документации, Федерального 
закона от 18.07.2011 г. № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических 
лиц», Положения о закупках товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» и требованиям 
действующего Законодательства РФ;  
Технико-экономическое предложение Участника - полностью соответствует требованиям   Заказчика; 
Участник соответствует требованиям, выдвинутым Закупочной документацией, Федеральным законом от 
18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 



 2

Заявка участника №1 соответствуют требованиям, установленным в извещении и закупочной 
документации о проведении запроса котировок -  к процедуре оценки заявок участников и подведения 
итогов – допущен. 
Решение закупочной комиссии: 
2.1. Решение о допуске участника к подведению итогов процедуры в запросе котировок в электронной 
форме, принято в отношении следующих участников: 

Порядковый номер заявки За        
принятие  
решения 

Против     
принятия   
решения 

Воздержались 

1 Турулов В.А. 
Больных Е.Ф. 
Мельман И.А. 

  

2.2. Решение об отказе в допуске участников размещения заказа к подведению итогов процедуры в 
запросе котировок в электронной форме принято в отношении следующих участников: 

Порядковый 
номер заявки 

За        
принятие  
решения 

Против    
принятия  
решения 

Воздержались Обоснование отказа в    допуске   
участника    

размещения  заказа к     
участию в   запросе котировок 

(с указанием положений 
документации о запросе котировок в 

эл.форме, положений заявки 
участника) 

1  Турулов В.А. 
Больных Е.Ф. 
Мельман И.А. 

  

 

Настоящий протокол подлежит размещению в сети  Интернет, на сайте торговой площадки ЭТП ГПБ 
https://etpgpb.ru, на сайте Общества и на официальном общероссийском сайте Госзакупок 
www.zakupki.gov.ru.  

4. Подписи. 

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами Закупочной комиссии. 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
 
Председатель: Турулов Вячеслав Анатольевич  

Заместитель председателя  Семин Борис Вячеславович  

Член комиссии  Смолин Андрей Дмитриевич  

 Больных Елена Федоровна  

Секретарь комиссии  Мельман Инна Александровна  

 

 
 


